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CONCURSO ESPECIAL DE ACESSO E INGRESSO NOS CURSOS DE LICENCIATURA DO 

IPCA 

 Licenciatura em Engenharia Informática Médica - M23 

 

LISTA DE SELEÇÃO E ORDENAÇÃO DE CANDIDATOS 

(2.ª fase de candidaturas acesso 2020/2021) 

 

 

A. Candidatos Colocados 

N.º Candidato Nome completo 
Nota 

Candidatura 
Resultado 

  
0 Colocado 

 
 

B. Candidatos Não Colocados 

N.º Candidato Nome completo 
Nota 

Candidatura 
Resultado 

4175 JOÃO FILIPE OLIVEIRA AZEVEDO 0 Não colocado a) 

 

a) Não possui prova válida. 

 

 

Barcelos, 12 de outubro de 2020. 

 

 

O Presidente da Comissão de Seriação e Seleção  
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CONCURSO ESPECIAL DE ACESSO E INGRESSO NOS CURSOS DE LICENCIATURA DO 

IPCA 

 Licenciatura em Finanças - M23 

 

LISTA DE SELEÇÃO E ORDENAÇÃO DE CANDIDATOS 

(2.ª fase de candidaturas acesso 2020/2021) 

 

 

A. Candidatos Colocados 

N.º Candidato Nome completo 
Nota 

Candidatura 
Resultado 

4439 CÁTIA RAFAELA PEREIRA POMBO 17.3 Colocado 

4421 FÁBIO MANUEL MACEDO MARTINS 16.1 Colocado 

 
 

B. Candidatos Não Colocados 

N.º Candidato Nome completo 
Nota 

Candidatura 
Resultado 

4168 MARIA ISABEL OLIVEIRA SILVA SOARES 14.9 Não colocado 

4605 MARIA CAROLINA ABREU MARCAL 14.7 Não colocado 

4176 CARLA ALEXANDRA RODRIGUES DE ALMEIDA 14.6 Não colocado 

4307 MARIA GLORIA MORAIS PEREIRA 14 Não colocado 

4117 ANDREIA FILIPA GOMES MARINHO 13.5 Não colocado 

4518 PAULO RICARDO DA SILVA GONCALVES 12.9 Não colocado 

4464 PATRICIA ALEXANDRA DA ROCHA GOMES MARTINS 12.8 Não colocado 

4571 DELFIM AFONSO MACHADO 12.8 Não colocado 

4175 JOÃO FILIPE OLIVEIRA AZEVEDO 12.4 Não colocado 

4528 BRUNA BARRETO DA SILVA 12 Não colocado 
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4112 LICÍNIA ANDREIA OLIVEIRA BARBOSA 0 Não colocado a) 

4498 LUIS MIGUEL CODESSO DANTAS 0 Não colocado a) 

4561 SARA ALEXANDRA DA SILVA PINHEIRO 0 Não colocado a) 

 
a) Não possui prova de acesso válida 

 

 

 

Barcelos, 12 de outubro de 2020. 

 

 

O Presidente da Comissão de Seriação e Seleção  
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CONCURSO ESPECIAL DE ACESSO E INGRESSO NOS CURSOS DE LICENCIATURA DO 

IPCA 

 Licenciatura em Fiscalidade - M23 

 

LISTA DE SELEÇÃO E ORDENAÇÃO DE CANDIDATOS 

(2.ª fase de candidaturas acesso 2020/2021) 

 

 

A. Candidatos Colocados 

N.º Candidato Nome completo 
Nota 

Candidatura 
Resultado 

4112 LICÍNIA ANDREIA OLIVEIRA BARBOSA 16.6 Colocado 

 
 

B. Candidatos Não Colocados 

N.º Candidato Nome completo 
Nota 

Candidatura 
Resultado 

4168 MARIA ISABEL OLIVEIRA SILVA SOARES 14.9 Não colocado 

4605 MARIA CAROLINA ABREU MARCAL 14.7 Não colocado 

4176 CARLA ALEXANDRA RODRIGUES DE ALMEIDA 14.6 Não colocado 

4307 MARIA GLORIA MORAIS PEREIRA 14 Não colocado 

4117 ANDREIA FILIPA GOMES MARINHO 13.5 Não colocado 

4423 EMANUEL DAVID MOTA GONCALVES COELHO 13.4 Não colocado 

4210 HENRIQUE RIBEIRO MACEDO 13.2 Não colocado 

4174 CARLOS MANUEL OLIVEIRA DO COUTO 13.1 Não colocado 

4542 RAQUEL SOFIA MONTEIRO DA ROCHA 13.1 Não colocado 

4518 PAULO RICARDO DA SILVA GONCALVES 12.9 Não colocado 

4464 PATRICIA ALEXANDRA DA ROCHA GOMES MARTINS 12.8 Não colocado 
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4571 DELFIM AFONSO MACHADO 12.8 Não colocado 

4561 SARA ALEXANDRA DA SILVA PINHEIRO 12.5 Não colocado 

4175 JOÃO FILIPE OLIVEIRA AZEVEDO 12.4 Não colocado 

4467 MARIO ANDRE RIBEIRO BORGES 12.1 Não colocado 

4528 BRUNA BARRETO DA SILVA 12 Não colocado 

 

 

 

 

Barcelos, 12 de outubro de 2020. 

 

 

O Presidente da Comissão de Seriação e Seleção  
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CONCURSO ESPECIAL DE ACESSO E INGRESSO NOS CURSOS DE LICENCIATURA DO 

IPCA 

 Licenciatura em Gestão de Atividades Turísticas - M23 

 

LISTA DE SELEÇÃO E ORDENAÇÃO DE CANDIDATOS 

(2.ª fase de candidaturas acesso 2020/2021) 

 

 

A. Candidatos Colocados 

N.º Candidato Nome completo 
Nota 

Candidatura 
Resultado 

  
0 Colocado 

 
 

B. Candidatos Não Colocados 

N.º Candidato Nome completo 
Nota 

Candidatura 
Resultado 

4210 HENRIQUE RIBEIRO MACEDO 0 Não colocado 
a)

 

4542 RAQUEL SOFIA MONTEIRO DA ROCHA 0 Não colocado 
a)

 

 

a) 
Não possui prova de acesso válida 

 

 

 

Barcelos, 12 de outubro de 2020. 

 

 

O Presidente da Comissão de Seriação e Seleção  
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CONCURSO ESPECIAL DE ACESSO E INGRESSO NOS CURSOS DE LICENCIATURA DO 

IPCA 

 Licenciatura em Gestão de Atividades Turísticas (pós-laboral) - M23 

 

LISTA DE SELEÇÃO E ORDENAÇÃO DE CANDIDATOS 

(2.ª fase de candidaturas acesso 2020/2021) 

A. Candidatos Colocados 

N.º Candidato Nome completo 
Nota 

Candidatura 
Resultado 

4352 FLÁVIA MICAELA GOMES ALVES FERNANDES 14.6 Colocado 

 
 

B. Candidatos Não Colocados 

N.º Candidato Nome completo 
Nota 

Candidatura 
Resultado 

4210 HENRIQUE RIBEIRO MACEDO 0 Não colocado a) 

4307 MARIA GLORIA MORAIS PEREIRA 0 Não colocado a) 

4467 MARIO ANDRE RIBEIRO BORGES 0 Não colocado a) 

4542 RAQUEL SOFIA MONTEIRO DA ROCHA 0 Não colocado a) 

4597 ANA CATARINA MARTINS RODRIGUES 0 Não colocado a) 

 

 
a) Não possui prova de acesso válida 

 

Barcelos, 12 de outubro de 2020. 

 

O Presidente da Comissão de Seriação e Seleção  
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CONCURSO ESPECIAL DE ACESSO E INGRESSO NOS CURSOS DE LICENCIATURA DO 

IPCA 

 Licenciatura em Engenharia e Desenvolvimento de Jogos Digitais - M23 

 

LISTA DE SELEÇÃO E ORDENAÇÃO DE CANDIDATOS 

(2.ª fase de candidaturas acesso 2020/2021) 

 

 

A. Candidatos Colocados 

N.º Candidato Nome completo 
Nota 

Candidatura 
Resultado 

  
0 Colocado 

 
 

B. Candidatos Não Colocados 

N.º Candidato Nome completo 
Nota 

Candidatura 
Resultado 

4498 LUIS MIGUEL CODESSO DANTAS 0 Não colocado a) 

 

 

a) Não possui prova de acesso válida 

 

 

 

Barcelos, 12 de outubro de 2020. 

 

 

O Presidente da Comissão de Seriação e Seleção  


